Chapter.

CARÍSSIMI : Omne quod natum est ex Deo, vincit **mun-**
dum : † et hæc est victória quæ *vincit mundum*, * fides
nostra.

DEARLY beloved, Whatsoever is born of God, overcometh
the world and this is the victory which overcometh the
world, our faith.

Hymn. Ad régias Agni dâpes. ̅. Máne nobiscum Dómine.

Magnificat.

At Magn. Ant. 8. c

P Ost dí-es o-cto, * já-nu-is cláuis, ingressus Dóminus dí-xit é-is : Pax vóbis,
alle-lú-ia, alle-lú-ia. E u o u a e.

After eight days, the doors being shut, the Lord entered and said to them: Peace be to you, alleluia, alleluia.

Mediant of 1 accent.

Termination of 1 accent with 2 preparatory syllables.

1. Magní-fi-cat * áni-ma *mé-a* Dómi-num. 2. Et exsultá-vit spí-ri-tus **mé-** us * in Dé-o sa-lu-tá-ri **mé-** o.
3. Quia respéxit humilitátem ancíllæ **súæ** : * ecce enim ex hoc beátam me dicent ómnes *generatiónes*.
4. Quia fécit míhi mágna qui **pótens** est : * et sánctum *nómen éjus*.
5. Et misericórdia éjus a progénies in progénies * *timéntibus éum*.
6. Fécit poténtiam in bráchio **súo** : * dispérsit supérbos mente *córdis súi*.
7. Depósuit poténtes de **séde**, * et exaltávit **húmiles**.
8. Esuriéntes implévit **bónis** : * et dívites dimísit *inánis*.
9. Suscépit Israél púerum **súum**, * recordátus misericórdiæ **súæ**.
10. Sicut locútus est ad pátres **nóstros**, * Abraham et sémini *éjus in saécula*.
11. Glória Pátri, et **Fílio**, * et Spíritui **Sáncto**.
12. Sicut érat in princípio, et núnc, et **sémp**er, * et in saécula *sæculórum*. Amen.

Repeat antiphon.

Collect.

PRÆSTA quaésumus, omnípotens Deus : † ut qui paschá-
lia festa perégimus, * hæc, te largiénte, móribus et vita
teneámus. Per Dóminum nostrum.

GRANT, we beseech Thee, almighty God, that we who
have celebrated the Paschal Feast, may, by Thy bounty,
retain its fruits in our daily habits and behaviour. Through
our Lord.

7.

Benedi-cámus Dó- mi-no. ̅. Dé- o grá- ti- as.